[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2019 № 1156
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 20.07.2017 № 2339
«О комиссии по противодействию

экстремизму в городе Рубцовске              Алтайского края» (с изменениями)
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,  п.5 ч.1 ст.59 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 к постановлению                   Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.07.2017 № 2339 «О комиссии по противодействию экстремизму в городе Рубцовске» (с изменениями, внесенными    постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.07.2018        № 1882, от 18.12.2018 № 3307):
1.1. слова «Левин Игорь Викторович – заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;» заменить на слова «Мищерин Алексей Алексеевич – заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя Главы    Администрации города Рубцовска;»,
 1.2. слова «Демин Василий Владимирович – начальник полиции МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);» заменить на слова «Дёмин Василий Владимирович – начальник МО МВД России «Рубцовский»  (по согласованию);».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
Глава  города Рубцовска

                                        Д.З. Фельдман

Уч. №_____